1
POWERFUL SOLUTIONS.  GLOBAL FORCE.
说明书
大吨位液压缸
LPL-系列
L4178	 Rev. C	 10/19
目录：
    章节	 页码

（带螺纹）
进油口距底
部高度
标准鞍座
直径
标准鞍座
高度
鞍座最大倾
斜角度
锁紧螺母
高度
A B D E F H J K R S
英寸 英寸 英寸 英寸 毫米 英寸 英寸 英寸 度数 英寸
LPL-602 4.94 6.91 5.51 4.13 TR 105 x 4 0.75 3.78 0.26 5 1.10
LPL-1002 5.39 7.36 6.81 5.31 TR 135 x 6 0.83 4.96 0.31 5 1.22
LPL-1602 5.83 7.60 8.66 6.69 TR 170 x 6 1.06 6.30 0.35 5 1.57
LPL-2002 6.10 7.87 9.65 7.48 TR 190 x 6 1.18 7.09 0.39 5 1.69
LPL-2502 6.24 8.01 10.83 8.46 TR 215 x 6 1.26 7.87 0.45 5 1.69
LPL-4002 7.01 8.78 13.78 10.63 TR 270 x 6 1.56 9.84 0.45 4 2.17
LPL-5002 7.56 9.33 15.75 12.01 TR 305 x 6 1.91 11.42 0.39 3 2.42
11.2 尺寸 - 公制（参见图 6）
液压缸型号
本体高度 伸展高度 外径 液压缸内径
柱塞直径
（带螺纹）
进油口距底
部高度
标准鞍座
直径
标准鞍座
高度
锁紧螺母
高度
锁紧螺母
高度
A B D E F H J K S S
毫米 毫米 毫米 毫米 毫米 毫米 毫米 毫米 度数 毫米
LPL-602 126 176 140 105 TR 105 x 4 19 96 7 5 28
LPL-1002 137 187 173 135 TR 135 x 6 21 126 8 5 31
LPL-1602 148 193 220 170 TR 170 x 6 27 160 9 5 40
LPL-2002 155 200 245 190 TR 190 x 6 30 180 10 5 43
LPL-2502 159 204 275 215 TR 215 x 6 32 200 12 5 43
LPL-4002 178 223 350 270 TR 270 x 6 40 250 12 4 55
LPL-5002 192 237 400 305 TR 305 x 6 49 290 10 3 62
S
F
J
90º
R
3/8"-18 NPTF
E
H
D
K
A
B
图 6，尺寸 - LPL-系列
11.3 规格 - 英制
液压缸
型号
行程
液压缸
等级
最大承载能力 有效面积 油容量 重量
英寸 美吨 lb in2 in3 lb
LPL-602 1.97 60 68 136,228 13.42 26.4 33
LPL-1002 1.97 100 113 225,194 22.19 43.7 54
LPL-1602 1.77 160 179 357,097 35.18 62.3 94
LPL-2002 1.77 200 223 446,062 43.95 77.9 121
LPL-2502 1.77 250 286 571,170 56.27 99.7 155
LPL-4002 1.77 400 450 900,774 88.75 157.2 284
LPL-5002 1.77 500 575 1,149,445 113.25 200.6 404
11.4 规格 - 公制
液压缸
型号
行程